[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/004/2017 – de 09 de janeiro de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
NOMEAR a servidora ROSEANE DA SILVA DOS SANTOS, para exercer o cargo comissionado de Dirigente de Turno, símbolo FCI – 6 (100%) na E.M. Profª Heglaucia Maria de Mello Matta, a contar de 01 de janeiro de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 09 de janeiro de 2017

Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Secretária Municipal de Educação

Matrícula 993033